



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

شماره جلسه:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل جلسه:
۵۱	۱۳۹۸/۰۶/۲۸	۱۶:۳۰	۱۸:۱۰	سال شهدای دولت استانداری
دستور جلسه :				
۱- گزارش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمانشاه در مورد برخی موارد مرتبط با حوزه کار، تعاون و تأمین اجتماعی توسط جناب آقای کاشفی دبیر محترم شورا و ریاست اتاق بازرگانی				
۲- گزارش جناب آقای دکتر عزیزی مدیرکل محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی				
۳- گزارش کانون کارفرمایان استان در خصوص موارد مرتبط به این حوزه توسط جناب آقای شکری ریاست محترم کانون کارفرمایان				
۴- گزارش اتاق تعاون در خصوص مسائل مربوط به این حوزه توسط جناب آقای محمدی ریاست محترم اتاق تعاون				
۵- گزارش خانه کارگر در خصوص موارد مرتبط به این حوزه توسط جناب آقای علی بیگی دبیرکل محترم خانه کارگر				
۶- گزارش جناب آقای مهندس توفیقی عضو هیات مدیره شرکت تاپیکو (زیر مجموعه شستا) در خصوص مسائل واحدهای زیر مجموعه این شرکت در استان				
۷- استفاده از رهنمودهای جناب آقای مهندس بازوند استاندار محترم کرمانشاه				
۸- استفاده از رهنمودهای جناب آقای دکتر شریعتمداری مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی				

پنجاه و یکمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه به ریاست استاندار محترم جناب آقای مهندس بازوند و با حضور جناب آقای دکتر شریعتمداری مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و اعضای محترم شورا در محل سالن شهدای دولت استانداری برگزار گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد.

در ابتدای جلسه جناب آقای مهندس کاشفی ریاست محترم اتاق بازرگانی ضمن خیر مقدم به جناب آقای دکتر شریعتمداری وزیر محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر مدعوین به توضیحاتی در خصوص دستور جلسه پرداختند و به موضوع بیکاری در استان اشاره داشتند و بیان نمودند که سال های متوالی کرمانشاه رتبه نخست بیکاری را در کشور داشته است که به حمدالله با کاهش چند درصدی بیکاری شاهد بهبود روند ایجاد اشتغال در این استان هستیم. وی خاطر نشان کرد که موضوع بیکاری و اشتغال به طور مستقیم به فضای کسب و کار بستگی دارد هر چه این فضا بهتر شود خود به خود شاهد کاهش بیکاری و افزایش اشتغال در استان خواهیم بود. ایشان یادآور شدند که یکی از مهمترین حوزه هایی که می تواند فضای کسب و کار را تحت تأثیر قرار دهد تأمین اجتماعی و مسائل مربوط به آن است همچنین مسائلی مانند قانون مشاغل سخت و زیان آور و بازبینی در آن را جزء موارد ضروری در این حوزه دانست، تشکیل صندوق تأمین اجتماعی از سوی بخش خصوصی دیگر مطالبه بخش خصوصی در حوزه تأمین اجتماعی بود، تغییر در دفعات تعداد پرداخت حق بیمه از یک ماه به دو یا سه ماه و مسائل و مشکلات هیأت های حل اختلاف موضوع دیگری بود که آقای کاشفی به آن ها اشاره نمودند. ایشان در پایان با اشاره به سند رونق تولید و نقش آن در بهبود فضای کسب و کار با سفارش اتاق بازرگانی با مشارکت استیاد دانشگاه تهیه شده است بیان نمودند که در سند رونق تولید برای بخش های مختلف وظایفی در نظر گرفته شده است که اجرای آن ها وضعیت تولید و اشتغال را بهبود خواهد بخشید.

جناب آقای دکتر عزیزی مدیرکل محترم اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز اشاره ای به اقدامات انجام شده در استان در راستای ایجاد اشتغال و رفع بیکاری داشتند و اقدامات انجام شده در جهت حل و فصل مشاغل سخت و زیان آور را ذکر نمودند.

جناب آقای مرزی دبیر کانون کارفرمایان بیان کردند که کارشناسان تأمین اجتماعی در حوزه مشاغل سخت کارهایی خارج از قانون انجام می دهند و عنوان نمود قانون حسابرسی هایی که تأمین اجتماعی انجام می دهد باید برونسپاری شود، همچنین ایشان خواستار کمک وزارتخانه به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان برای تکمیل مجموعه ورزشی کارگران شدند.

جناب آقای محمدی ریاست محترم اتاق تعاون بیان نمودن سه هزار تعاونی و پنجاه هزار نفر اشتغال در بخش تعاونی استانی وجود دارد و همچنین به ایجاد تعاونی سهامی عام، نقش آفرینی بیشتر بخش تعاونی و واگذاری شرکت هایی که توسط سازمان خصوصی سازی واگذاری می شوند به بخش تعاون اشاره داشتند.

جناب آقای علی بیگی توجه به مباحث کارگری و افزایش حقوق کارگران را ضروری دانستند و بیان کردند کمیسیون کارگری استان باید فعال شود و نهادهای مرتبط با کارگران باید به رسمیت شناخته شود.

جناب آقای توفیقی عضو محترم هیأت مدیره شرکت تاپیکو به نمایندگی از شرکت های زیر مجموعه ی شستا به راه اندازی مجدد کارخانه اسید سیتریک و تشکیل هیأت مدیره جدید و بومی اشاره و اقدامات انجام شده در مورد کارخانه های بیستون و کارغذ غرب را تشریح نمودند.

نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی آقایان صفری، جاسمی، تجری و نادری نیز به بیان نظرات خود و درخواست های خود از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداختند و تعهدات اجرایی نشده وزارتخانه در استان را یادآور شدند.

در ادامه جناب آقای مهندس بازوند استاندار محترم ضمن تشکر از وزارتخانه جهت انجام کارهایی که در بعد از زلزله در استان انجام داده است درخواست هایی را نیز از جناب آقای دکتر شریعتمداری داشتند که عبارت بود از: اجرایی شدن مصوبات شستا در ستاد تسهیل و احیاء واحدهای راکد با توجه به نرخ بالای بیکاری در استان، خواستار سرمایه گذاری بیشتر شستا در استان شدند و همچنین درخواست داشتند که به بانک کشاورزی اجازه داده شود از سهم اعتبارات زلزله بخشی را در اختیار پروژه هایی مانند کارخانه قند قرار دهند.

در پایان جناب آقای دکتر شریعتمداری مقام عالی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن جمع بندی مطالب ارائه شده بیان نمودند که در یک اقدام مشترک بین نمایندگان بخش خصوصی استان و نمایندگان وزارت کمیته ایی تشکیل و مسائل بخش خصوصی استان در حوزه وزارتخانه احصاء و حل شود.

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	مصوبات استانی	مصوبات ملی
۱	مقرر گردید تفاهم نامه سه جانبه ایی بین وزارتخانه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، و بخش خصوصی استان به نمایندگی اتاق بازرگانی و استانداری کرمانشاه در راستای تشکیل کمیته ایی تخصصی برای حل و فصل مسائل و مشکلات بخش خصوصی در حوزه وزارتخانه با اولویت موارد ذیل و سپس موارد قابل طرح و بررسی:	وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استانداری کرمانشاه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی	✓	
	۱- بررسی مسائل و مقررات مشاغل سخت و زیان آور			
	۲- راه اندازی واحدهای نیمه تمام و غیرفعال مجموعه شستا در استان			
	۳- تمرکز بر معافیت های مالیاتی			
	۴- تمرکز بر سرمایه گذاری مشارکتی مجموعه های شستا در استان			

حوزه های مختلف مخصوصاً صنایع تکمیلی و تبدیلی کشاورزی

۵- راه اندازی درمانگاه سرپل ذهاب

۶- تأمین منابع برای تکمیل مجموعه ورزشی کارگران

۷- توسعه مرکز نوآوری در تعاون و ایجاد تعاون های گردشگری

دبیرخانه این کمیته در دبیرخانه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی
مستقر و موارد ذیربط را پیگیری خواهد نمود.